
 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia publică de Consilier, funcţie de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului comunei  Gogoşari, 

 ocupată  de către d-ra Ciobanu Silvia-Nicoleta 
 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea 
şi completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 
 

D I S P U N: 
 

    Art.1.- (1) Începând cu luna  Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-rei Ciobanu 
Silvia-Nicoleta, Consilier Principal, Clasa I, funcţie de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului comunei  Gogoşari va fi în cuantum de  1.930 lei. 
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 290 lei. 
      (3) Sporul  acordat ca persoană autorizată să efectueze operaţiuni în Registrul electoral, se acordă 5 
clase de salarizare succesiv aplicat la salariul de bază, în cuantum de 241 lei. 
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la cunostiinţă, 
plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
 
      PRIMAR,                                                                                                  Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                              SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                                           Chelu Elena Iuliana    
 
    
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                                 NR.  41  
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia publică de Referent, funcţie de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogosari, ocupată de către d-nul Ene Florea 

 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
D I S P U N: 

 
    Art.1.-(1) Începând cu luna Februarie 2017 , cuantumul brut al salariului de bază al d-nului Ene 
Florea, Referent, Clasa III, funcţie de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  
Gogoşari va fi în cuantum de 1.774 lei lunar.  
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 266 lei. 
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la 
cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
     Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
 

 
      PRIMAR,                                                                                                      Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                                   SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                                           Chelu Elena Iuliana     
 
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                                 NR. 43                                                                            

 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia publică de Referent, funcţie de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Gogosari, ocupată de către d-na Şoavă Aurelia 

 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

 
D I S P U N: 

 
     Art.1.- (1) Începând cu luna Februarie 2017 , cuantumul brut al salariului de bază al doamnei Şoavă 
Aurelia, Referent, Clasa III, funcţie de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  
Gogoşari va fi în cuantum de 1.771 lei lunar.  
       (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 266 lei. 
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la 
cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
 
 
      PRIMAR,                                                                                                   Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                                SECRETAR, 
      Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                                          Chelu Elena Iuliana       
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                                 NR. 45 
 
              



 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia publică de Referent, funcţie de execuţie în cadrul 

aparatului de specialitate al primarului comunei Gogosari,  
ocupată de către d-nul Amuza Aurelian-Vasile 

 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -   prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

D I S P U N: 
 
   Art.1.-(1)  Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nului Amuza 
Aurelian-Vasile, Referent, Clasa III, funcţie de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei  Gogoşari va fi în cuantum de 1.576 lei lunar.  
     (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 236 lei. 
     (3) Sporul  acordat ca persoană autorizată să efectueze operaţiuni în Registrul electoral, se acordă 5 
clase de salarizare succesiv aplicat la salariul de bază, în cuantum de 197 lei. 
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la cunostiinţă, 
plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
      PRIMAR,                                                                               Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                         SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                   Chelu Elena Iuliana      
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 44 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Referent debutant, funcţie contractuală de 
execuţie  în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de către d-na Nebunescu Madalina Violeta 
 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr. 524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

 
D I S P U N: 

 
 

    Art.1.- (1) Începând cu luna Februarie 2017 , cuantumul brut al salariului de bază al d-nei Nebunescu 
Madalina Violeta, Referent debutant, functie contractuală de execuţie în cadrul aparatului de specialitate 
al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 1.553 lei lunar.  
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 233 lei. 
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la 
cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 

 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                    Chelu Elena Iuliana       
 
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 39   
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Consilier, funcţie de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de către  d-na Pîrvu Loredana- Mihaela 
 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
     - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
D I S P U N: 

 
      Art.1.- (1) Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nei Pîrvu 
Loredana - Mihaela, Consilier asistent, Clasa I, funcţie  de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 1.553 lei lunar.  
     (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 233 lei. 
     (3) Sporul pentru efectuarea  Controlului  Financiar- Preventiv se acordă 4 clase de salarizare, în 
valoare de 155 lei succesiv aplicat la salariul de bază. 
     (4) Sporul  acordat ca persoană autorizată să efectueze operaţiuni în Registrul electoral, se acordă 5 
clase de salarizare succesiv aplicat la salariul de bază, în cuantum de 194lei. 
      Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la 
cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
      Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
      Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de 
d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                     Chelu Elena Iuliana      
 

GOGOSARI 31.01.2017 
                                                    NR. 42 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Referent, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată de către d-na Roşu Ecaterina 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub 524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     - prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 
 

D I S P U N: 
 
    Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nei Roşu Ecaterina, 
Referent (bibliotecar), funcţie contractuală de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 1.777 lei lunar.  
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 267 lei. 
      (3) Spor de fidelitare  se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare,  se acordă 6 clase de salarizare, 
în valoare de 267 lei succesiv aplicat la salariul de bază 
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la cunostiinţă, 
plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
  
 
      PRIMAR,                                                                               Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                          SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                      Chelu Elena Iuliana      
 
 

GOGOSARI 31.01.2017 
                                                    NR. 46      
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Muncitor calificat, funcţie contractuală  de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari,  

ocupată  de către  domnul Trifu Ionut Leonard 
 
Primarul comunei Gogosari, judetul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     -  referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 

     
D I S P U N: 

 
     Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017 , cuantumul brut al salariului de bază al 
domnului Trifu Ionut Leonard, muncitor calificat, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 
1.553 lei lunar.  
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca 
dispoziţia la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, 
modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil. 
  
      PRIMAR,                                                                                Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                            SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                              Chelu Elena Iuliana       
 
 

GOGOSARI 31.01.2017 
                                                    NR. 47   



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Muncitor calificat, funcţie de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, ocupată 

de către domnul Militaru Marinel 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
   - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

D I S P U N: 
 
      Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al 
domnului Militaru Marinel, Muncitor calificat, funcţie contractuală de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 1.553 lei 
lunar.  
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia 
la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată 
şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil.  
 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                          Chelu Elena Iuliana      
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 48 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Muncitor calificat, funcţie 
contractuală  de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Gogoşari, ocupată de către  domnul Agavriloaie Costică 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu 
Având în vedere: 
 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -   prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
   - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

D I S P U N: 
 
      Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017 , cuantumul brut al salariului de bază al 
domnului Agavriloaie Costică, muncitor calificat, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 
1.553 lei lunar.  
      Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
      Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca 
dispoziţia la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, 
modificată şi completată. 
      Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil. 
 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                           
                                                                                                         Chelu Elena Iuliana       
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR.  49  



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Muncitor calificat, funcţie 
contractuală de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Gogoşari, ocupată de către  domnul Urucu Marius-Stelică 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -   prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
   - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

D I S P U N: 
 

     Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al 
domnului Urucu Marius -Stelică, muncitor calificat, funcţie contractuală de execuţie în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de  1 
553 lei lunar.  
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia 
la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată 
şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil. 

 
      PRIMAR,                                                                               Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                         SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana     
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 50 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Referent debutant, funcţie 
contractuală de execuţie  în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Gogoşari, ocupată de către d-nul Bratoi Marian-Adrian 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarului unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -    prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
D I S P U N: 

 
     Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nul 
Bratoi Marian-Adrian, Referent debutant, functie contractuală de execuţie în cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 1.553 lei 
lunar.  
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
     Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca 
dispoziţia la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, 
modificată şi completată. 
     Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil. 

 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                           SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                          Chelu Elena Iuliana       
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR.   40 
 
 
 



 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de Secretar, funcţie publica de conducere în 
cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei  Gogoşari, 

 ocupată  de către de către  d-na Chelu Elena Iuliana 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
      - referatul secretarul unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 

 
D I S P U N: 

 
     Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nei Chelu Elena 
Iuliana , Secretar, Clasa I, funcţie publica de conducere  în cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de 2 759 lei lunar.  
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 414 lei. 
     Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la 
cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
      PRIMAR,                                                                              Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                        SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana       
 
 

GOGOSARI 31.01.2017 
                                                    NR. 37 
 
 
 
 



 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia de sofer, funcţie contractuală de 
execuţie în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gogoşari, ocupată 

de către  domnul Gogoasa Bebe 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
 
      - referatul secretarul  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -   prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea şi 
completarea unor acte normative; 
   - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 republicată, modificată şi completată ulterior; 
 

D I S P U N: 
 

     Art.1.- Începând cu luna Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al 
domnului Gogoasa Bebe, sofer, funcţie contractuală de execuţie în cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei  Gogoşari, va fi în cuantum de  1 553 lei lunar.  
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la 
luarea la cunostiinţă, plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia 
la Tribunalul Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată 
şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei 
Gogoşari şi de d-na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-
contabil. 

 
      PRIMAR,                                                                               Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                         SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                       Chelu Elena Iuliana     
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                    NR. 51 

 



 
 



 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind majorarea salariului de  bază pentru funcţia publică de Consilier asistent, funcţie de execuţie 
în cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei  Gogoşari, 

 ocupată  de către d-ra Cosat Mariana 
 
 
Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
     - referatul secretarului  unităţii administrativ-teritoriale, înregistrat sub nr.524 din data de  31.01.2017, 
prin care propune majorarea salariului de bază; 
     -  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, precum şi modificarea 
şi completarea unor acte normative; 
     - prevederile art.63, alin.1, lit.d, alin.5, lit.e, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
    În temeiul art.68 şi art.115, alin.1, lit.a, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată, modificată şi completată ulterior; 
 
 

D I S P U N: 
 

    Art.1.- (1) Începând cu luna  Februarie 2017, cuantumul brut al salariului de bază al d-nei Cosat 
Mariana, Consilier asistent, Clasa I, funcţie de execuţie în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
comunei  Gogoşari va fi în cuantum de  1.553 lei. 
      (2) Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se acordă 
proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă, în cuantum de 233 lei. 
      (3) Sporul  acordat ca persoană autorizată să efectueze operaţiuni în Registrul electoral, se acordă 5 
clase de salarizare succesiv aplicat la salariul de bază, în cuantum de 194 lei. 
    Art.2.- Împotriva prezentei dispoziţii se poate depune, în termen de 3 de zile de la luarea la cunostiinţă, 
plângere prealabilă la primarul comunei Gogoşari.  
    Art.3.-Persoana nemultumita de solutionarea plângerii prealabile, poate ataca dispoziţia la Tribunalul 
Giurgiu, potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, modificată şi completată. 
    Art.4.- Prevederile prezentei dispoziţii vor fi îndeplinite de către secretarul  comunei Gogoşari şi de d-
na Pîrvu Loredana - Consilier în cadrul Compartimentului financiar-contabil. 
 
 
      PRIMAR,                                                                                                  Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                              SECRETAR, 
     Daia Dănuţ                                                                                            
                                                                                                                           Chelu Elena Iuliana    
 
    
 

GOGOŞARI 31.01.2017 
                                                                 NR.  38 
 
 



 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GIURGIU 
COMUNA GOGOŞARI 
SECRETAR delegat, 
Ciobanu Silvia 
Nr. 524/31.01.2017 
 

R E F E R A T 
 
      Subsemnata, Chelu Elena Iuliana, secretar  în cadrul unităţii administrativ-teritoriale 
Gogoşari, conform  prevederile OUG. nr.2/2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, 
precum şi modificarea şi completarea unor acte normative, propun majorarea salariului de 
bază  pentru următorii funcţionari publici şi contractuali din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Gogoşari, după cum urmează: 
 

1. Funcţionari publici: Chelu Elena Iuliana, Ciobanu Silvia-Nicoleta, Ene Florea, 
Pîrvu Loredana-Mihaela, Amuza Aurelian -Vasile, Şoavă Aurelia şi Cosat 
Mariana. 

2. Personal contractual: Nebunescu Madalina Violeta, Bratoi Marian-Adrian, Roşu 
Ecaterina, Trifu Ionut Leonard, Militaru Marinel, Urucu Marius-Stelică , 
Agavriloie Costică si Gogoasa Bebe. 

 
     Sporul pentru condiţii vătămătoare se acordă potrivit prevederilor legale în vigoare, se 
acordă proporţional cu timpul efectiv lucrat în aceste condiţii de muncă. 
     Sporul pentru efectuarea  Controlului  Financiar- Preventiv se acordă 4 clase de 
salarizare succesiv aplicat la salariul de bază. 
         Sporul  acordat ca persoană autorizată să efectueze operaţiuni în Registrul electoral, 
se acordă 5 clase de salarizare succesiv aplicat la salariul de bază.  
     Alăturat vă înaintăm Dispoziţiile primarului cu majorarea salariului de bază, conform . 
OUG. nr.2/2017. 
 
 
 
 
 
 
 

 SECRETAR, 
 

Chelu Elena Iuliana 
 
 

 
 


